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Жасанды интеллект экономикаға қалай әсер етеді?
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Жасанды интеллект экономикада бұрын тек ірі  технологиялық компанияларға тән
құрал ретінде көрінсе, қазір ол шағын бизнеске, өндіріс саласына және қызмет көрсету
нарығына да белсенді еніп келеді. Автоматтандыру, деректерді талдау және тұтынушы
мінез-құлқын болжау сияқты мүмкіндіктер кәсіпорындардың шығынын азайтып, шешім
қабылдау  жылдамдығын  арттырады.  Соның  нәтижесінде  бәсекелестік  күшейіп,
нарықтың  құрылымы  өзгеріп  жатыр.

ЖАСАНДЫ ИНТЕЛЛЕКТ ЭКОНОМИКАНЫ ҚАЛАЙ ӨЗГЕРТЕДІ

Ең  алдымен,  жасанды  интеллект  еңбек  өнімділігін  өсіреді.  Қайталанатын
операцияларды бағдарлама орындайтындықтан, қызметкерлер күрделірек міндеттерге
көңіл  бөледі.  Мысалы,  банктік  секторда  клиент  сұрауларын  өңдеу  жеңілдейді,  ал
логистикада жеткізу жолдары оңтайландырылады. Бұл уақытты үнемдеп қана қоймай,
шығынды да төмендетеді.

Бизнеске беретін нақты пайдасы

Сатуды арттыру: тұтынушы сұранысын талдап, жеке ұсыныс жасауға
көмектеседі.

Шығынды қысқарту: артық ресурс жұмсауды азайтады.

Тәуекелді азайту: қаржылық алаяқтықты ертерек анықтайды.

Нарықты болжау: баға өзгерісі мен сұраныс трендтерін алдын ала көруге
мүмкіндік береді.

ИНВЕСТИЦИЯ МЕН ЕҢБЕК НАРЫҒЫНА ӘСЕРІ

Инвесторлар  үшін  бұл  бағыттың  тартымдылығы  жоғары.  Өйткені  жасанды
интеллектке негізделген шешімдер өнімділікті арттырып, жаңа табыс көздерін ашады.
Дегенмен, мұндай өзгерістер еңбек нарығына да ықпал етеді: кейбір мамандықтарға
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сұраныс  азайса,  деректер  талдаушысы,  цифрлық  өнім  менеджері,  киберқауіпсіздік
маманы сияқты жаңа кәсіптерге сұраныс өседі.

Қандай дағдылар қажет болады

Экономиканың жаңа  кезеңінде  тек  техникалық білім  емес,  сыни ойлау,  дерекпен
жұмыс істеу, цифрлық сауат және бейімделу қабілеті маңызды болмақ. Білім беру жүйесі
де осы талапқа сай жаңарып, практикалық дағдыларға көбірек мән беруі керек.

Жалпы алғанда,  жасанды интеллект экономикаға қауіп емес,  дұрыс қолданылған
жағдайда үлкен мүмкіндік әкелетін күш. Ең бастысы — технологияны адам капиталымен
ұштастырып, оны тиімді басқару.
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